Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 29.7.2014

1-1.del/ 1st part

29.07.2014 - 10:00

1. disciplina/event
29.07.2014 - 10:00

Mes$/Mix, 4 x 50m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

rezultat tocke Ekipno

1. SLOI SLO 1:35.42 606 22
TAVCAR Anze 94 23.42 GOVEJSEK Nastja 97 25.02
CERKOVNIK Ziga 94 22.11 PINTAR Tjasa 97 24.87

2. Hrvaska 1 CRO 1:36.43 587 18
LEVAJ Ivan 92 23.17 VRCIC Dora 96 25.90
SEVER Mislav 94 21.50 SARAR Ema 98 25.86

3. Srbija 1 SRB 1:39.38 536 14
STOJANOVIC Boris 89 23.05 BARNA Andrei 98 22.99
REPMAN Rebeka 94 26.55 VUKOBRAT Tamara 95 26.79

2. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley Odprto
29.07.2014 - 10:03
Tock: FINA 2012
rezultat to¢ke Ekipno
1. ZBOGAR Robert 1989 SLO 4:15.27 785 11
50m:  27.08 27.08 150m: 1:29.33  31.64  250m: 2:37.64 37.06 350m: 3:46.32  30.31
100m:  57.69  30.61 200m: 2:00.58 3125  300m: 3:16.01 38.37  400m: 4:1527  28.95
2. JURJEVCIC Nejc 1993 SLO 4:25.62 696 9
50m:  29.01  29.01 150m: 1:34.35 3279  250m: 24479 37.83 350m: 3:54.94  32.00
100m: 1:01.56 3255  200m: 2:06.96 32.61  300m: 3:22.94 38.15 400m: 4:2562  30.68

3. ARTUKOVIC Jerko 1997 CRO 4:33.12 641 7

50m:  28.12  28.12 150m: 1:36.94 3595  250m: 2:50.65 38.81  350m: 4:02.08 31.89
100m: 1:00.99  32.87  200m: 2:11.84 3490  300m: 3:30.19 39.54  400m: 4:33.12  31.04

4. ADZIC Nikola 1997 SRB 4:33.95 635 5

50m:  29.32  29.32 150m: 1:38.09 3524  250m: 2:51.49 39.16  350m: 4:03.45 3217
100m: 1:02.85 33,53  200m: 2:12.33 3424  300m: 3:31.28 39.79  400m: 4:33.95  30.50

5. TERZIC Igor 1994 SRB 4:35.71 623 4

50m: 29.81 29.81 150m: 1:41.19 38.01 250m: 2:53.98 36.80 350m: 4:04.40 33.10
100m: 1:03.18  33.37  200m: 2:17.18 3599  300m: 3:31.30 37.32  400m: 4:3571  31.31

6. LUCEV Ante 1997 CRO 4:39.50 598 3

50m: 28.35 28.35 150m: 1:37.50  35.61  250m: 2:51.65 38.73  350m: 4:06.61 34.73
100m: 1:01.89  33.54  200m: 2:12.92 3542  300m: 3:31.88 40.23  400m: 4:39.50  32.89
3. disciplina/event Z/W, 400m Me$ano/Medley Odprto
29.07.2014 - 10:09
Tock: FINA 2012
rezultat to¢ke Ekipno
1. KNEZEVIC Zeljana 1991 CRO 4:54.44 696 11
50m:  30.53  30.53 150m: 1:42.31  36.81  250m: 3:.01.57 4252  350m: 4:21.02 3553
100m: 1:05.50  34.97  200m: 2:19.05 36.74  300m: 3:4549 4392  400m: 4:54.44  33.42
2. KRISTAN Gaja 1999 SLO 4:59.63 661 9
50m: 3169  31.69 150m: 1:4516  38.10  250m: 3:06.90 44.13  350m: 4:2597  34.29
100m: 1:07.06  35.37  200m: 2:22.77 37.61 300m: 3:51.68 44.78  400m: 4:59.63 33.66
3. TERAN Ajda 1998 SLO 5:02.49 642 7
50m:  31.99  31.99 150m: 1:48.05  38.54  250m: 3:10.38 4348  350m: 4:29.27  35.01
100m: 1:09.51  37.52  200m: 2:26.90 38.85 300m: 3:54.26 43.88 400m: 5:02.49  33.22
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 29.7.2014

3. disciplina/event, Z/W, 400m Me$ano/Medley, Odprto

rezultat tocke Ekipno

4. SUMAJSTORCIC Matea 1999 CRO 5:11.17 590 5
50m: 3205 32.05 150m: 1:51.01 4165 250m: 3:16.41 44.14  350m: 4:36.47  36.43
100m: 1:09.36 37.31 200m: 2:32.27 41.26 300m: 4:00.04 43.63 400m: 5:11.17 34.70
4. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
29.07.2014 - 10:15
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
1. SORAK Stefan 1992 SRB 3:48.37 808 11
50m:  26.43 26.43  150m: 1:23.84 2884  250m: 2:21.30 2847  350m: 3:19.39  29.22
100m: 55.00 2857  200m: 1:52.83 28.99  300m: 2:50.17 28.87  400m: 3:48.37 2898
2. HREN Erik 1996 SLO 3:49.71 794 9
50m:  27.02 27.02  150m: 1:24.76 2890  250m: 2:22.87 28.95  350m: 3:21.24  29.14
100m: 55.86 28.84  200m: 1:53.92  29.16  300m: 2:52.10 29.23  400m: 3:49.71  28.47
3. SAEMUNDSSON Sven Arnar 1996 CRO 3:53.34 758 7
50m:  26.81  26.81 150m: 1:24.59 2893  250m: 2:23.70 29.73  350m: 3:23.98  30.02
100m: 5566 28.85  200m: 1:53.97 29.38  300m: 2:53.96 30.26  400m: 3:53.34  29.36
4. BAU Martin 1994 SLO 3:59.32 702 5
50m:  26.95 26.95 150m: 1:25.90 29.89  250m: 2:26.11  30.04  350m: 3:28.26  31.59
100m:  56.01 29.06 200m: 1:56.07 30.17  300m: 2:56.67 30.56  400m: 3:59.32  31.06
5. MALCIC llijan 1996 BIH 4:00.86 689 4
50m: 27.55 2755  150m: 1:27.07 30.18  250m: 2:28.20 30.68  350m: 3:30.58  31.28
100m:  56.89  29.34  200m: 1:57.52  30.45 300m: 2:59.30 31.10  400m: 4:00.86  30.28
6. ZANINOVIC Mario 1997 CRO 4:04.75 656 3
50m: 2759 2759  150m: 1:27.88  30.79  250m: 2:30.33 31.14  350m: 3:33.26  31.61
100m:  57.09 2950  200m: 1:59.19  31.31  300m: 3:01.65 31.32  400m: 4:04.75  31.49
7. RATKOV Nikola 1999 SRB 4:11.69 604 2
50m: 2856 2856  150m: 1:31.55 3210  250m: 2:34.98 3160  350m: 3:40.10 32.58
100m: 5945 30.89  200m: 2:03.38 31.83  300m: 3:07.52 3254  400m: 4:11.69  31.59
5. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto
29.07.2014 - 10:20
Tock: FINA 2012
rezultat to¢ke Ekipno
1. ODER Tjasa 1994 SLO 4:09.63 833 11
50m:  29.48 29.48  150m: 1:31.82  31.32  250m: 2:34.67 3149  350m: 3:38.42 31.84
100m: 1:00.50 31.02  200m: 2:03.18  31.36  300m: 3:06.58 31.91  400m: 4:09.63  31.21
2. NATLACEN Gaja 1997 SLO 4:14.35 787 9
50m:  29.47 29.47  150m: 1:32.37 3176  250m: 2:37.28 3244  350m: 3:42.43  32.56
100m: 1:00.61  31.14  200m: 2:04.84 3247  300m: 3:09.87 3259  400m: 4:14.35 31.92
3. VRANJES Branka 1997 BIH 4:20.25 735 7
50m:  30.11  30.11 150m: 1:3519 3277  250m: 2:41.64 33.39 350m: 3:48.14 33.25
100m: 1:02.42 3231  200m: 2:08.25 33.06 300m: 3:14.89 3325 400m: 4:20.25  32.11
4. MASTILOVIC Mina 1991 SRB 4:20.50 733 5
50m:  30.07 30.07 150m: 1:35.03 3274 250m: 24122 3315 350m: 348.03 33.38
100m: 1:02.29 3222  200m: 2:08.07 33.04 300m: 3:14.65 33.43  400m: 4:20.50  32.47
5. VRLJIC Valentina 1996 CRO 4:29.40 663 4
50m:  30.89 30.89  150m: 1:36.68  33.07 250m: 2:45.02 3440 350m: 3:55.09 35.15
100m: 1:03.61 3272  200m: 2:10.62  33.94  300m: 3:19.94 3492  400m: 4:29.40  34.31
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 29.7.2014

6. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
29.07.2014 - 10:25

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. TODOROVIC Mario 1988 CRO 24,52 702 11
2. SEVER Mislav 1994 CRO 24.75 683 9
3. MEZA Kristjan 1996 SLO 25.11 654 7
4. CERKOVNIK Ziga 1994 SLO 25.27 642 5
5. LAZIC Marko 1996 SRB 25.31 638 4
6. MESETOVIC Adi 1997 BIH 25.59 618 3
7. HUNJADI Filip 1998 SRB 26.38 564 2
7. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto

29.07.2014 - 10:27

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. HAJDINJAK Katja 1993 SLO 27.49 697 11

GOVEJSEK Nastja 1997 SLO 27.49 697 11
3. RADOS Katarina 1996 CRO 28.18 647 7
4. VRCIC Dora 1996 CRO 28.47 627 5
5. MILOSEVIC Vanja 1998 SRB 29.42 569 4
6. VUKOBRAT Tamara 1995 SRB 29.58 559 3
7. ZARKOVIC Nina 1994 BIH 30.09 531 2

8. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto

29.07.2014 - 10:28

Tock: FINA 2012

rezultat tocke Ekipno

1. GERBEC Sasa 1986 CRO 25.05 735 11
2. PETROVIC Petar 1988 SRB 25.26 717 9
3. KOMLENIC Kristian 1997 CRO 25.68 682 7
4. POGACAR Zan 1996 SLO 25.96 660 5
5. IVANOVIC Sava 1990 SRB 26.75603 4
6. JOLIC Srdan 1995 BIH 26.96 589 3
7. VODENIK Vito 1998 SLO 27.08 582 2
9. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto

29.07.2014 - 10:30

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. SARAR Ema 1998 CRO 28.95699 11
2. KOSAK Anemari 1996 SLO 29.03 693 9
3. SCHOLLMAYER Ava 1999 SLO 29.06 691 7
4. RADINA Magdalena 1998 CRO 30.66 588 5
5. KAJTAZ Amina 1996 BIH 31.36 550 4
6. COLAKOVIC lvona 1997 SRB 32.05 515 3

Splash Meet Manager 11, Build 31672 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.07.2014 21:59 - Stran 3



Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 29.7.2014

10. disciplina/event
29.07.2014 - 10:31

M/M, 100m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. DUGONJIC Damir 1988 SLO 59.35 822 11
50m: 2821  28.21 100m:  59.35  31.14
2. STEVENS Peter John 1995 SLO 1:00.49 776 9
50m: 2822 2822  100m: 1:00.49  32.27
3. MARAS Matej 1988 CRO 1:00.74 767 7
50m: 2856 2856  100m: 1:00.74  32.18
4. TRAJKOVIC Nikola 1994 SRB 1:01.96 722 5
50m:  29.31  29.31 100m: 1:01.96  32.65
5. OBROVAC Nikola 1998 CRO 1:03.68 665 4
50m: 29.90 29.90 100m: 1:03.68 33.78
6. LAKATOS Kristian 1997 SRB 1:05.08 623 3
50m:  30.87 30.87  100m: 1:05.08  34.21
11. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
29.07.2014 - 10:33
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
1. VOZEL Tjasa 1994 SLO 1:06.87 824 11
50m: 3161  31.61 100m: 1:06.87  35.26
2. RADIC Ana 1994 CRO 1:09.63 730 9
50m: 3264 32.64  100m: 1:09.63  36.99
3. SMID Tanja 1990 SLO 1:09.96 719 7
50m: 33,58 3358  100m: 1:09.96  36.38
4. NINKOVIC lvana 1995 BIH 1:10.28 710 5
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.28 37.30
5. BOGDANOVIC Jovana 1992 SRB 1:11.29 680 4
50m:  33.98 33.98 100m: 1:11.29  37.31
6. PETERNEL Lea 1998 CRO 1:12.67 642 3
50m:  33.90 33.90 100m: 1:12.67  38.77
7. BEGANOVIC Amila 1997 BIH 1:17.93 520 2
50m:  37.30 37.30  100m: 1:17.93  40.63
12. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
29.07.2014 - 10:35
Tock: FINA 2012
rezultat to¢ke Ekipno
1. ZBOGAR Robert 1989 SLO 1:58.51 780 11
50m:  27.05 27.05 100m: 57.87  30.82 150m: 1:2826  30.39  200m: 1:58.51  30.25
2. GORICKI Marijan 1995 CRO 2:00.77 737 9
50m: 2649 2649  100m: 57.30  30.81  150m: 1:29.20 3190 200m: 2:00.77  31.57
3. BERNAT Miha 1995 SLO 2:02.74 702 7
50m:  27.38 27.38  100m: 5838  31.00 150m: 1:30.22 31.84  200m: 2:02.74  32.52
4. COPAC Roko 1996 CRO 2:05.05 664 5
50m: 27.80 27.80  100m: 5869  30.89  150m: 1:31.03 32.34  200m: 2:05.05 34.02
5. STOJANOVIC Stefan 1995 SRB 2:05.67 654 4
50m: 2819 2819  100m: 5954 3135  150m: 1:31.95 3241  200m: 2:05.67 33.72

Splash Meet Manager 11, Build 31672

Registered to Plavalna zveza Slovenije

29.07.2014 21:59 - Stran 4



Kranj, 29.7.2014

Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

12. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, Odprto

rezultat tocke Ekipno

6. HUNJADI Filip 1998 SRB 2:07.75 623 3
50m: 28.36 2836  100m: 1:00.16  31.80  150m: 1:33.51  33.35 200m: 2:07.75 34.24
13. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto
29.07.2014 - 10:39
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
1. KLINAR Anja 1988 SLO 2:10.79 787 11
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.95 33.02 150m: 1:36.59 33.64 200m: 2:10.79 34.20
2. MURTIN Vanja 1999 SRB 2:16.41 694 9
50m: 3143 3143  100m: 1:06.35 3492  150m: 1:40.83 34.48 200m: 2:16.41  35.58
3. NAGLIC Diana 1999 SLO 2:16.47 693 7
50m:  30.74  30.74  100m: 1:0515 3441  150m: 1:40.39 3524  200m: 2:16.47  36.08
4. PETROVIC Ana 1998 CRO 2:26.13 564 5
50m: 3237 3237  100m: 1:0943 37.06 150m: 146.59 37.16  200m: 2:26.13  39.54
5. ANDRASEK Martina 2000 CRO 2:28.65 536 4
50m: 3253 3253  100m: 1:10.57 38.04  150m: 1:50.16  39.59  200m: 2:28.65  38.49
14. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
29.07.2014 - 10:42
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
1. KRCE RABAR Marko 1992 CRO 1:59.06 707 11
50m: 28.32 28.32 100m: 58.03 29.71 150m: 1:28.39 30.36 200m: 1:59.06 30.67
2. POGACAR Zan 1996 SLO 1:59.91 692 9
50m: 2864 2864  100m: 58.74 3010  150m: 1:29.54  30.80  200m: 1:59.91  30.37
3. KOLONIC Teo 1991 CRO 2:00.72 679 7
50m: 27.88 27.88  100m: 57.98 3010  150m: 1:20.47 3149  200m: 2:00.72  31.25
4. VODENIK Vito 1998 SLO 2:02.30 653 5
50m: 2877 2877  100m: 5960 30.83  150m: 1:31.09 3149  200m: 2:02.30 31.21
5. ADZIC Nikola 1997 SRB 2:05.41 605 4
50m:  30.01  30.01 100m: 1:01.49 3148  150m: 1:33.81 3232  200m: 20541 31.60
15. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
29.07.2014 - 10:45
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
1. SAMARDZIC Matea 1995 CRO 2:12.12 749 11
50m:  30.77 3077 100m: 1:03.86 33.09 150m: 1:37.84 33.98 200m: 2:12.12  34.28
2. JAMSEK Janja 2001 SLO 2:17.69 662 9
50m: 3159 3159  100m: 1:05.71 3412  150m: 1:41.25 3554  200m: 2:17.69  36.44
3. RADINA Magdalena 1998 CRO 2:20.69 620 7
50m: 3290 3290 100m: 1:07.90 35.00 150m: 1:44.38 36.48  200m: 2:20.69  36.31
4. KAJTAZ Amina 1996 BIH 2:24.52 572 5
50m: 3455 3455  100m: 1:10.87 3632  150m: 1:48.10 37.23  200m: 22452  36.42
5. SCHOLLMAYER Ava 1999 SLO 2:24.58 572 4
50m: 3228 3228  100m: 1:07.42 3514  150m: 1:46.13  38.71  200m: 2:24.58  38.45
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 29.7.2014

15. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat tocke Ekipno

6. COLAKOVIC Ivona 1997 SRB 2:24.83 569 3
50m: 3446 3446  100m: 1:11.54  37.08  150m: 1:48.49  36.95 200m: 2:24.83  36.34

16. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley Odprto

29.07.2014 - 10:49

Tock: FINA 2012

rezultat tocke Ekipno

1. GERBEC Sasa 1986 CRO 55.54 763 11
50m: 2559 2559  100m: 5554  29.95

2. STOJANOVIC Boris 1989 SRB 55.91 748 9
50m: 26.10 26.10  100m: 5591  29.81

3. CERKOVNIK Ziga 1994 SLO 56.01 744 7
50m: 2690 2690  100m:  56.01  29.11

4. MEZA Kristjan 1996 SLO 56.58 722 5
50m: 26.03 26.03  100m: 56.58  30.55

5. LEKIC Lazar 1994 SRB 56.79 714 4
50m: 26.01 26.01  100m: 56.79  30.78

6. LUCEV Ante 1997 CRO 56.89 710 3
50m: 2559 2559  100m: 56.89  31.30

17. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Odprto

29.07.2014 - 10:51

Tock: FINA 2012

rezultat tocke Ekipno

1. PINTAR Tjasa 1997 SLO 1:03.34 757 11
50m:  29.86 29.86  100m: 1:03.34  33.48

2. PAVLIC Pia 1994 SLO 1:04.41 720 9
50m:  28.97 2897  100m: 1:0441 3544

3. RADOS Katarina 1996 CRO 1:05.01 700 7
50m: 2921 2921  100m: 1:05.01  35.80

4. KNEZEVIC Zeljana 1991 CRO 1:05.97 670 5
50m:  30.07 30.07  100m: 1:05.97  35.90

5. MILOSEVIC Vanja 1998 SRB 1:07.93 614 4
50m: 3115 3115  100m: 1:07.93  36.78

6. BEGANOVIC Amila 1997 BIH 1:13.22 490 3
50m: 3525 3525  100m: 1:1322  37.97

18. disciplina/event
29.07.2014 - 10:53

M/M, 100m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. SEVER Mislav 1994 CRO 49.16 763 11
50m:  23.68 2368  100m: 49.16 2548

2. LEVAJ Ivan 1992 CRO 49.77 736 9
50m:  23.84 2384  100m: 4977 2593

3. TAVCAR Anze 1994 SLO 49.90 730 7
50m:  23.83 23.83  100m: 4990  26.07
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 29.7.2014

18. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocke Ekipno

4. BARNA Andrej 1998 SRB 50.93 687 5
50m: 2450 2450 100m: 50.93  26.43
5. NIKOLIC Aleksandar 1996 SRB 50.99 684 4
50m: 2475 2475 100m: 50.99  26.24
6. ZOLDOS Michael Kristofer 1989 SLO 51.00 684 3
50m: 2477 2477  100m: 51.00 26.23
7. MESETOVIC Adi 1997 BIH 52.19 638 2
50m: 2515 2515  100m: 5219  27.04
8. MALCIC llijan 1996 BIH 52.20 638 1
50m: 2519 2519  100m: 5220  27.01
19. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
29.07.2014 - 10:55
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
1. GOVEJSEK Nastja 1997 SLO 55.33 783 11
50m: 26.85 26.85 100m: 55.33  28.48
2. KOSAK Anemari 1996 SLO 56.63 730 9
50m: 27.56 27.56  100m: 56.63  29.07
3. SARAR Ema 1998 CRO 58.33 668 7
50m: 28.12 2812  100m: 58.33  30.21
4. VRANJES Branka 1997 BIH 58.47 663 5
50m: 2874 2874  100m: 5847  29.73
5. VRCIC Dora 1996 CRO 58.71 655 4
50m: 27.77 2777  100m: 5871 3094
6. REPMAN Rebeka 1994 SRB 58.78 653 3
50m: 28.15 2815  100m: 5878  30.63
7. VUKOBRAT Tamara 1995 SRB 59.61 626 2
50m: 2855 2855  100m: 59.61  31.06
8. ZARKOVIC Nina 1994 BIH 1:01.04 583 1
50m:  29.44 2944  100m: 1:01.04  31.60

20. disciplina/event
29.07.2014 - 10:57

M/M, 4 x 50m Mesano/Medley

Odprto

Tock: FINA 2012

1. Hrvaska 1
KOMLENIC Kristian

GERBEC Sasa
2. SLOI. (MOSKI)
POGACAR Zan
DUGONUJIC Damir
3. Srbija 1

PETROVIC Petar
TRAJKOVIC Nikola

97
86

96
88

88
94

CRO

25.45 TODOROVIC Mario

27.35 SEVER Mislav

SLO
2574  ZBOGAR Robert
2651  TAVCAR Anze

SRB
25.30 SORAK Stefan

28.25 STOJANOVIC Boris

rezultat tocke Ekipno

1:38.38 812 22

88 23.78
94 21.80
1:38.90 799 18
89 23.77
94 22.88
1:40.59 760 14
92 24.67
89 22.37
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 29.7.2014

21. disciplina/event
29.07.2014 - 11:00

ZIW, 4

x 50m Mesano/Medley

Odprto

Tock: FINA 2012

1. SLOI. (ZENSKE)
SCHOLLMAYER Ava
VOZEL Tjasa

2. Hrvaska 1
SAMARDZIC Matea
RADOS Katarina

3. Srbija 1
MURTIN Vanja
BOGDANOVIC Jovana

2 -2.del/ 2nd part

99
94

95
96

99
92

SLO

2935  GOVEJSEK Nastja

30.71  PINTAR Tjasa
CRO

2933  RADIC Ana

31.79  KNEZEVIC Zeljana
SRB

30.35  MILOSEVIC Vanja

3328  REPMAN Rebeka

rezultat to¢ke Ekipno
1:52.61 758 22

97
97

1:55.24 707 18
94 27.72
91 26.40

1:59.31 637 14
98 28.90
94 26.78

29.07.2014 - 17:30

22. disciplina/event
29.07.2014 - 17:30

Mes/Mix, 4 x 50m MeSano/Medley

Odprto

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. SLO SLO 1:44.37 680
SCHOLLMAYER Ava 99 29.14 GOVEJSEK Nastja 97 26.42
DUGONUJIC Damir 88 26.32 TAVCAR Anze 94 22.49

2. Hrvaska 1 CRO 1:44.72 673
SARAR Ema 98 28.80 VRCIC Dora 96 27.35
GERBEC Sasa 86 26.55 LEVAJ Ivan 92 22.02

3. Srbija 1 SRB 1:51.14 563
PETROVIC Petar 88 25.41 MILOSEVIC Vanija 98 29.26
BOGDANOVIC Jovana 92 32.88 NIKOLIC Aleksandar 96 23.59

23. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free
29.07.2014 - 17:33
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
1. ODER Tjasa 1994 SLO 8:24.01 888
50m: 29.77 29.77 250m: 2:36.29 31.21 450m: 4:42.14  31.37 650m: 6:49.35 31.79
100m: 1:01.31 31.54 300m: 3:07.61 31.32 500m: 5:13.82 31.68 700m: 7:21.27 31.92
150m: 1:33.11 31.80 350m: 3:39.15 31.54 550m: 5:145.67  31.85 750m: 7:52.94  31.67
200m: 2:05.08  31.97 400m: 4:10.77 31.62 600m: 6:17.56  31.89 800m: 8:24.01 31.07
2. NATLACEN Gaja 1997 SLO 8:30.85 853
50m: 29.77 29.77 250m: 2:36.87 31.89 450m: 4:46.72  32.07 650m: 6:55.75  32.07
100m: 1:01.24 3147 300m: 3:09.42 32.55 500m: 5:18.91 32.19 700m: 7:28.10 32.35
150m: 1:33.02  31.78 350m: 3:41.91 32.49 550m: 5:51.23  32.32 750m: 7:59.95  31.85
200m: 2:04.98  31.96 400m: 4:14.65 32.74 600m: 6:23.68 3245 800m: 8:30.85  30.90

3. VRLJIC Valentina 1996 CRO 9:13.17 672

50m: 31.54 31.54 250m: 2:48.79 34.51 450m: 5:08.44  34.88 650m: 7:28.80 35.24
100m: 1:05.47  33.93 300m: 3:23.75 34.96 500m: 5:43.64 35.20 700m: 8:03.74  34.94
150m: 1:39.66  34.19 350m: 3:58.48 34.73 550m: 6:18.64  35.00 750m: 8:38.93  35.19
200m: 2:14.28  34.62 400m: 4:33.56 35.08 600m: 6:53.56  34.92 800m: 9:13.17  34.24
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 29.7.2014

24. disciplina/event
29.07.2014 - 17:43

M/M, 1500m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

1. SAEMUNDSSON Sven Arnar

50m: 27.94 27.94
100m: 57.86 29.92
150m: 1:27.56 29.70
200m: 1:57.48 29.92
250m: 2:27.41 29.93
300m: 2:57.54 30.13
350m: 3:27.49 29.95
400m: 3:57.71 30.22

2. BAU Martin

50m: 29.02 29.02
100m: 1:00.24 31.22
150m:  1:30.97 30.73
200m: 2:01.26 30.29
250m: 2:31.50 30.24
300m: 3:01.18 29.68
350m: 3:31.56 30.38
400m: 4:01.57 30.01

3. HREN Erik

50m: 28.77 28.77
100m: 59.50 30.73
150m: 1:30.55 31.05
200m: 2:01.35 30.80
250m: 2:32.22 30.87
300m: 3:03.31 31.09
350m: 3:34.63 31.32
400m: 4:06.30 31.67

4. ZANINOVIC Mario

50m: 29.25 29.25
100m: 1:01.30 32.05
150m: 1:33.72 32.42
200m: 2:06.08 32.36
250m: 2:38.07 31.99
300m: 3:09.90 31.83
350m: 3:42.08 32.18
400m: 4:14.60 32.52

5. RATKOV Nikola

50m: 29.01 29.01
100m: 1:00.75 31.74
150m: 1:33.16 32.41
200m: 2:05.65 32.49
250m: 2:37.76 32.11
300m: 3:10.19 32.43
350m: 3:42.48 32.29
400m: 4:14.57 32.09

25. disciplina/event
29.07.2014 - 18:01

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

1996 CRO
4:28.02 30.31
4:58.21 30.19
5:28.43 30.22
5:59.06 30.63
6:29.25 30.19
6:59.90 30.65
7:30.20 30.30
8:00.50 30.30

1994 SLO
4:31.70 30.13
5:01.93 30.23
5:32.04 30.11
6:02.31 30.27
6:32.63 30.32
7:03.28 30.65
7:33.91 30.63
8:04.64 30.73

1996 SLO
4:38.01  31.71
5:00.63  31.62
5:41.52  31.89
6:12.97 3145
6:44.75 3178
7:16.50  31.75
7:48.03 3153
8:19.48  31.45

1997 CRO
44652  31.92
5:19.20  32.68
5:51.56  32.36
6:24.13 3257
6:55.70  31.57
7:28.13 3243
8:00.33  32.20
8:32.47  32.14

1999 SRB
4:47.52 32.95
5:19.59 32.07
5:52.08 32.49
6:25.07 32.99
6:58.10 33.03
7:31.32 33.22
8:04.96 33.64
8:37.92 32.96

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

8:31.22
9:01.91
9:32.97
10:03.63
10:34.34
11:04.94
11:35.75
12:06.68

8:35.42
9:06.02
9:36.89
10:07.87
10:39.06
11:10.07
11:41.27
12:12.43

8:50.95
9:22.28
9:53.95
10:25.68
10:57.44
11:29.10
12:00.80
12:32.46

9:05.19

9:38.06
10:10.83
10:43.64
11:16.28
11:48.35
12:21.41
12:54.25

9:10.84

9:44.33
10:17.90
10:51.08
11:22.96
11:56.52
12:30.02
13:03.61

Z/W, 50m Prosto/Free

30.72
30.69
31.06
30.66
30.71
30.60
30.81
30.93

30.78
30.60
30.87
30.98
31.19
31.01
31.20
31.16

31.47
31.33
31.67
31.73
31.76
31.66
31.70
31.66

32.72
32.87
32.77
32.81
32.64
32.07
33.06
32.84

32.92
33.49
33.57
33.18
31.88
33.56
33.50
33.59

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

rezultat to¢ke Ekipno

15:08.61 818

12:37.32  30.64
13:08.27  30.95
13:39.31 31.04
14:10.04  30.73
14:39.60  29.56
15:08.61 29.01

15:18.17 793

12:4365  31.22
13:114.92  31.27
13:4660 31.68
14:1829  31.69
14:49.31  31.02
15:18.17  28.86

15:41.47 736

13:04.10  31.64
13:35.80  31.70
14:07.71 31.91
14:39.27  31.56
15:10.55  31.28
15:41.47  30.92

16:08.25 676

13:27.01  32.76
13:59.54  32.53
14:32.47  32.93
15:05.27  32.80
15:37.24  31.97
16:08.25  31.01

16:17.83 657

13:36.99  33.38
14:10.24  33.25
14:42.33  32.09
15:14.70  32.37
15:47.02  32.32
16:17.83  30.81

11

Odprto

Tock: FINA 2012

GOVEJSEK Nastja
PINTAR Tjasa
REPMAN Rebeka
VRCIC Dora
KNEZEVIC Zeljana
VRANJES Branka
VUKOBRAT Tamara
ZARKOVIC Nina

NG~ WN=

1997 SLO
1997 SLO
1994 SRB
1996 CRO
1991 CRO
1997 BIH

1995 SRB
1994 BIH

rezultat to¢ke Ekipno

25.24 781
26.13 704
26.58 669
26.66 663
26.68 661
27.02 637
27.17 626
28.12 565

11
9

= NWhrOIN
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 29.7.2014

26. disciplina/event
29.07.2014 - 18:03

M/M, 50m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

NookwNh =

STOJANOVIC Boris
SEVER Mislav
LEVAJ lvan
CERKOVNIK Ziga
BARNA Andrej
TAVCAR Anze
MESETOVIC Adi

27. disciplina/event
29.07.2014 - 18:04

1989 SRB
1994 CRO
1992 CRO
1994 SLO
1998 SRB
1994 SLO
1997 BIH

Z/W, 50m Prsno/Breast

rezultat to¢ke Ekipno

22.40 744
22.59 725
22.89 697
23.09 679
23.12 676
23.16 673
23.66 631

11

NWPkOINO

Odprto

Tock: FINA 2012

Nookrwh =

VOZEL Tjasa

RADIC Ana

NINKOVIC Ivana
PETERNEL Lea
ERJAVEC Nusa
BOGDANOVIC Jovana
CUCKOVIC Ana

28. disciplina/event
29.07.2014 - 18:06

1994 SLO
1994 CRO
1995 BIH

1998 CRO
1998 SLO
1992 SRB
1998 BIH

M/M, 50m Prsno/Breast

rezultat to¢ke Ekipno

31.28 780
32.13 720
32.49 696
33.57 631
33.60 629
33.68 625
33.97 609

11

NWPkrOINO

Odprto

Tock: FINA 2012

Nookrowbh=

DUGONJIC Damir
STEVENS Peter John
GERBEC Sasa
OBROVAC Nikola
LEKIC Lazar

LAZIC Marko
MALCIC llijan

29. disciplina/event
29.07.2014 - 18:07

1988 SLO
1995 SLO
1986 CRO
1998 CRO
1994 SRB
1996 SRB
1996 BIH

Z/W, 100m Hrbtno/Back

rezultat tocke Ekipno

26.94 823
27.31 790
27.67 759
28.47 697
28.54 692
28.79 674
30.73 554

11
9

NWh o

Odprto

Tock: FINA 2012

SAMARDZIC Matea
50m: 30.36 30.36

SARAR Ema

50m: 30.68 30.68
JAMSEK Janja

50m: 30.98 30.98
SCHOLLMAYER Ava

50m: 31.49 31.49
KAJTAZ Amina

50m: 31.77 31.77

COLAKOVIC lvona
50m:  32.81  32.81

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1995 CRO

1:02.23 31.87

1998 CRO

1:02.72 32.04

2001 SLO

1:03.69 32.71

1999 SLO

1:05.50 34.01

1996 BIH

1:05.74 33.97

1997 SRB

1:07.37 34.56

rezultat to¢ke Ekipno

1:02.23 699

1:02.72 682

1:03.69 652

1:05.50 599

1:05.74 592

1:07.37 550

11
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 29.7.2014

30. disciplina/event
29.07.2014 - 18:09

M/M, 100m Hrbtno/Back

Odprto

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. KOMLENIC Kristian 1997 CRO 53.88 749 11
50m: 2596 2596  100m: 53.88  27.92
2. PETROVIC Petar 1988 SRB 54.63 718 9
50m: 26.58 26.58 100m: 54.63 28.05
3. KOLONIC Teo 1991 CRO 55.99 667 7
50m:  27.41  27.41 100m: 5599  28.58
4. POGACAR Zan 1996 SLO 56.16 661 5
50m: 27.58 2758  100m: 56.16  28.58
5. VODENIK Vito 1998 SLO 57.20 626 4
50m:  27.71  27.71 100m:  57.20  29.49
6. JOLIC Srdan 1995 BIH 58.06 598 3
50m:  27.57 2757 100m: 58.06  30.49
7. IVANOVIC Sava 1990 SRB 58.49 585 2
50m: 2835 2835 100m: 58.49  30.14
31. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
29.07.2014 - 18:11
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
1. GOVEJSEK Nastja 1997 SLO 1:00.05 770 11
50m: 2828 2828  100m: 1:00.05  31.77
2. HAJDINJAK Katja 1993 SLO 1:00.37 758 9
50m:  28.09 28.09  100m: 1:00.37  32.28
3. RADOS Katarina 1996 CRO 1:02.89 670 7
50m: 2921  29.21 100m: 1:02.89  33.68
4. MURTIN Vanja 1999 SRB 1:03.39 654 5
50m: 29.80 29.80  100m: 1:03.39  33.59
5. PETROVIC Ana 1998 CRO 1:04.23 629 4
50m:  30.05 30.05 100m: 1:04.23  34.18
6. MILOSEVIC Vanja 1998 SRB 1:07.14 551 3
50m:  30.57 3057  100m: 1:07.14  36.57
7. ZARKOVIC Nina 1994 BIH 1:08.13 527 2
50m:  31.34 3134  100m: 1:08.13  36.79

32. disciplina/event
29.07.2014 - 18:13

M/M, 100m Delfin/Fly

Odprto

Tock: FINA 2012

1. ZBOGAR Robert
50m: 24.64 24.64

2. TODOROVIC Mario
50m: 2547 2547

3. GORICKI Marijan
50m: 2537 2537

4. CERKOVNIK Ziga
50m: 26.44 26.44

100m:

100m:

100m:

100m:

1989 SLO
5265  28.01

1988 CRO
53.84  28.37

1995 CRO
54.34  28.97

1994 SLO
55.84  29.40

rezultat tocke Ekipno

52.65 780 11
53.84 730 9
54.34 710 7
55.84 654 5
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 29.7.2014

32. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Odprto

rezultat tocke Ekipno

5. STOJANOVIC Stefan 1995 SRB 56.95 616 4
50m: 27.03 27.03 100m: 56.95 29.92
6. HUNJADI Filip 1998 SRB 57.99 584 3
50m: 27.28 27.28 100m: 57.99 30.71
7. JOLIC Srdan 1995 BIH 1:03.07 454 2
50m: 28.94 28.94 100m: 1:03.07 34.13
33. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto
29.07.2014 - 18:15
Tock: FINA 2012
rezultat to¢ke Ekipno
1. KLINAR Anja 1988 SLO 2:1565 774 11
50m: 30.42 30.42 100m: 1:04.48 34.06 150m:  1:44.66 40.18 200m: 2:15.65 30.99
2. ODER Tjasa 1994 SLO 2:19.27 716 9
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.12 35.46 150m:  1:47.69 40.57 200m: 2:19.27 31.58
3. SUMAJSTORCIC Matea 1999 CRO 2:23.79 650 7
50m: 31.41 31.41 100m: 1:08.58 37.17 150m: 1:50.52 41.94 200m: 2:23.79 33.27
4. RADINA Magdalena 1998 CRO 2:27.14 607 5
50m: 32.02 32.02 100m: 1:08.01 35.99 150m:  1:52.12 4411 200m: 2:27.14 35.02
34. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley Odprto
29.07.2014 - 18:19
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
1. TRAJKOVIC Nikola 1994 SRB 2:00.36 765 11
50m: 26.97 26.97 100m: 57.54 30.57 150m: 1:31.19 33.65 200m: 2:00.36 29.17
2. LUCEV Ante 1997 CRO 2:03.29 711 9
50m: 26.36 26.36 100m: 57.28 30.92 150m:  1:33.96 36.68 200m: 2:03.29 29.33
3. BERNAT Miha 1995 SLO 2:03.42 709 7
50m: 27.01 27.01 100m: 57.71 30.70 150m:  1:34.27 36.56 200m: 2:03.42 29.15
4. JURJEVCIC Nejc 1993 SLO 2:06.18 663 5
50m: 27.58 27.58 100m: 59.04 31.46 150m: 1:35.75 36.71 200m: 2:06.18 30.43
5. ARTUKOVIC Jerko 1997 CRO 2:06.45 659 4
50m: 27.54 27.54 100m: 1:00.63 33.09 150m:  1:36.91 36.28 200m: 2:06.45 29.54
6. ADZIC Nikola 1997 SRB 2:10.09 605 3
50m: 28.20 28.20 100m: 1:00.55 32.35 150m:  1:39.31 38.76 200m: 2:10.09  30.78
35. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
29.07.2014 - 18:22
Tock: FINA 2012
rezultat to¢ke Ekipno
1. PINTAR Tjasa 1997 SLO 1:59.48 805 11
50m: 29.09 29.09 100m: 58.70 29.61 150m:  1:29.13 30.43 200m: 1:59.48 30.35
2. NATLACEN Gaja 1997 SLO 2:02.07 755 9
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.27 31.16 150m:  1:31.69 31.42 200m: 2:02.07 30.38
3. VRANJES Branka 1997 BIH 2:03.09 736 7
50m: 29.68 29.68 100m: 1:00.43 30.75 150m: 1:32.19 31.76 200m: 2:03.09 30.90
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 29.7.2014

35. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocke Ekipno

4. SAMARDZIC Matea 1995 CRO 2:03.15 735 5
50m: 2895 2895 100m: 59.85 30.90  150m: 1:31.61 3176  200m: 2:03.15 31.54
5. MASTILOVIC Mina 1991 SRB 2:03.53 728 4
50m: 2899 2899  100m: 59.96  30.97 150m: 1:31.72 3176  200m: 2:03.53  31.81
6. KNEZEVIC Zeljana 1991 CRO 2:04.74 707 3
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.32 3127  150m: 1:3269 3237 200m: 2:04.74  32.05
36. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
29.07.2014 - 18:25
Tock: FINA 2012
rezultat to¢ke Ekipno
1. SORAK Stefan 1992 SRB 1:47.78 783 11
50m: 2533 2533  100m: 52.89 2756  150m: 1:20.37 27.48  200m: 1:47.78  27.41
2. BIONDIC Ivan 1992 CRO 1:49.23 752 9
50m: 2538 2538  100m: 5287 2749  150m: 1:20.70 27.83  200m: 14923 2853
3. NIKOLIC Aleksandar 1996 SRB 1:51.15 714 7
50m: 26.59 2659  100m: 54.86 2827  150m: 1:22.98 28.12  200m: 1:51.15  28.17
4. HREN Erik 1996 SLO 1:51.18 713 5
50m:  26.34 2634  100m: 5450 2816  150m: 1:22.98 28.48  200m: 1:51.18  28.20
5. BAU Martin 1994 SLO 1:52.75 684 4
50m: 26.89 26.89  100m: 5541 2852  150m: 1:24.80 2939  200m: 1:52.75 27.95
KRCE RABAR Marko 1992 CRO 1:52.75 684 4
50m: 2690 26.90 100m: 5623  29.33  150m: 1:24.79  28.56  200m: 1:52.75  27.96
7. MALCIC llijan 1996 BIH 1:53.45 671 2
50m: 2579 2579  100m: 5469  28.90  150m: 1:24.43 29.74  200m: 1:53.45  29.02
37. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
29.07.2014 - 18:28
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
1. VOZEL Tjasa 1994 SLO 2:2563 789 11
50m:  34.32 3432  100m: 1:12.09 37.77  150m: 1:49.25 37.16  200m: 22563  36.38
2. SMID Tanja 1990 SLO 2:27.11 765 9
50m:  34.15 3415  100m: 1:11.42  37.27  150m: 1:49.15 37.73  200m: 22711  37.96
3. BOGDANOVIC Jovana 1992 SRB 2:30.54 714 7
50m:  34.84 34.84  100m: 1:13.61 3877  150m: 1:52.10 38.49  200m: 2:30.54  38.44
4. RADIC Ana 1994 CRO 2:32.71 684 5
50m:  34.34 3434  100m: 1:13.06 3872  150m: 1:52.47 3941  200m: 2:32.71  40.24
5. NINKOVIC Ivana 1995 BIH 2:38.52 611 4
50m:  34.92 3492  100m: 1:14.26  39.34  150m: 1:55.89 41.63  200m: 2:38.52  42.63
6. PETERNEL Lea 1998 CRO 2:40.47 589 3
50m: 3577 3577  100m: 1:16.25 4048  150m: 1:58.14  41.89  200m: 2:40.47  42.33
7. TRESNJO Samira 1998 BIH 2:43.95 552 2
50m:  37.21  37.21 100m: 1:19.55 4234  150m: 2:01.67 4212  200m: 2:43.95 42.28
8. MILOSEVIC Vanja 1998 SRB 2:49.11 503 1
50m:  38.18 3818  100m: 1:20.62 4244  150m: 2:04.49  43.87  200m: 24911  44.62
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 29.7.2014

38. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast

29.07.2014 - 18:32

Odprto

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. MARAS Matej 1988 CRO 2:13.06 745 11
50m: 30.14 30.14 100m: 1:04.06 33.92 150m:  1:38.10 34.04 200m: 2:13.06 34.96
2. TERZIC Igor 1994 SRB 2:15.30 709 9
50m: 31.41 31.41 100m: 1:05.41 34.00 150m:  1:40.22 34.81 200m: 2:15.30 35.08
3. BOBANAC Luka 1997 CRO 2:17.71 672 7
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.79 34.77 150m: 1:41.49 35.70 200m: 2:17.71 36.22
4. STEVENS Peter John 1995 SLO 2:19.19 651 5
50m: 30.75 30.75 100m: 1:06.26 35.51 150m:  1:42.94 36.68 200m: 2:19.19 36.25
5. LAKATOS Kristian 1997 SRB 2:21.31 622 4
50m: 31.89 31.89 100m: 1:08.23 36.34 150m:  1:44.85 36.62 200m: 2:21.31 36.46
DSQ DUGONJIC Damir 1988 SLO
SW7.6 -
39. disciplina/event Z/W, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
29.07.2014 - 18:35
Totk: FINA 2012
rezultat to¢ke Ekipno
1. SLO L (ZENSKE) SLO 1:43.20 737 22
KOCIJAN Neza 00 26.75 PINTAR Tjasa 97 25.77
GOVEJSEK Nastja 97 25.61 KOSAK Anemari 96 25.07
2. Hrvadka 1 CRO 1:46.86 664 18
VRCIC Dora 96 26.79 SARAR Ema 98 26.72
KNEZEVIC Zeljana 91 26.28 RADOS Katarina 96 27.07
3. Srbija 1 SRB 1:48.09 642 14
REPMAN Rebeka 94 27.19 MURTIN Vanja 99 27.21
MASTILOVIC Mina 91 26.64 VUKOBRAT Tamara 95 27.05
40. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
29.07.2014 - 18:38
Togk: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
1. Hrvaska 1 CRO 1:29.98 723 22
LEVAJ lvan 92 22.90 SEVER Mislav 94 22.03
TODOROVIC Mario 88 22.38 LUCEV Ante 97 22.67
2. SLOI. (MOéKI) SLO 1:30.41 713 18
TAVCAR Anze 94 23.01 ZBOGAR Robert 89 22.39
CERKOVNIK Ziga 94 22.61 MEZA Kristjan 96 22.40
3. Srbija 1 SRB 1:31.53 687 14
STOJANOVIC Boris 89 22.61 IVANOVIC Sava 90 23.10
BARNA Andre;j 98 23.00 SORAK Stefan 92 22.82
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 29.7.2014

Mostveno toCkovanje

40 od 53 disciplin

Vsi, Odprto

1. Slovenija

2. Hrvaska

3. Srbija

4. Bosna in Hercegivina

SLO
CRO
SRB
BIH

M/M

302
337
227
24

ZIW

354

235
103
66

Vsi

656
572
330
90
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 29.7.2014

3 - Time trials

29.07.2014

41. disciplina/event
29.07.2014

M/M, 50m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2012

1. MARKIC Matjaz

42. disciplina/event
29.07.2014

1983 KK

Z/W, 200m Prsno/Breast

rezultat tocke Ekipno

27.75 753

Odprto

Tock: FINA 2012

DNF KLANCAR Neza

43. disciplina/event
29.07.2014

2000 OL

Z/W, 50m Prosto/Free

rezultat to¢ke Ekipno

Odprto

Tock: FINA 2012

1. KOSAK Anemari

44. disciplina/event
29.07.2014

1996 SLO

M/M, 200m Prosto/Free

rezultat tocke Ekipno

25.60 749

Odprto

Tock: FINA 2012

rezultat tocke Ekipno

1. ZOLDOS Michael Kristofer 1989 SLO 1:50.42 728
50m: 2588 2588  100m: 53.93 28.05 150m: 1:22.13 2820  200m: 1:50.42  28.29
45, disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
29.07.2014
Tock: FINA 2012
rezultat to¢ke Ekipno
1. DROLC Nina 1992 VWV 55.13 792
50m: 26.56 26.56  100m: 55.13  28.57
46. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
29.07.2014
Tock: FINA 2012
rezultat to¢ke Ekipno
1. ZOLDOS Michael Kristofer 1989 SLO 55.19 677
50m: 26.00 26.00 100m: 55.19 29.19
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 29.7.2014

47. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
29.07.2014

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. DROLC Nina 1992 vV 25.73 737
48. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
29.07.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke Ekipno

1. PAVLIC Pia 1994 SLO 1:02.24 691
50m:  28.86 28.86  100m: 1:0224  33.38

49. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
29.07.2014

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. BEGANOVIC Amila 1997 BIH 2:44.37 548
50m: 38.22 38.22 100m: 1:19.70 41.48 150m: 2:02.22  42.52 200m: 2:44.37 4215

50. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
29.07.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke Ekipno

DSQ TRAJKOVIC Nikola 1994 SRB

SW7.1-
51. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
29.07.2014

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. LAZIC Marko 1996 SRB 28.86 669
52. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
29.07.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke Ekipno

1. REPMAN Rebeka 1994 SRB 29.93 540
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 29.7.2014

53. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
29.07.2014

Tock: FINA 2012

rezultat to¢ke Ekipno

1. MESETOVIC Adi 1997 BIH 24.03 602
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB
Kranj, 29.7.2014

Rekordi po disciplinah

Vse discipline

M/M, 400m Prosto/Free
4. Skupina 1 Hren Erik

M/M, 400m MeSano/Medley
2. Skupina1  Zbogar Robert

Z/W, 50m Prsno/Breast

27. Skupina 1 Vozel Tjasa
Z/W, 100m Prsno/Breast
11. Skupina 1 Vozel Tjasa

96 SLO 3:49.71
89 SLO 4:15.27
94 SLO 31.28
94 SLO 1:06.87

Rek. SLO mladinci -18

Rek. SLO abs.moski Odprto
Rek. SLO abs.zenske Odprto
Rek. SLO abs.Zzenske Odprto
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Cetveroboj SLO-CRO-BIH-SRB

Kranj, 29.7.2014

NajboljSi rezultati po toCkah FINA

40 od 53 disciplin

Tocke: FINA 2012

M/M

DUGONJIC Damir

DUGONUJIC Damir

SAEMUNDSSON Sven Arnar

SORAK Stefan

HREN Erik

BAU Martin

STEVENS Peter John

Z/BOGAR Robert

SORAK Stefan

ZBOGAR Robert

ZBOGAR Robert

12. STEVENS Peter John

13. MARAS Matej

14. TRAJKOVIC Nikola

15. GERBEC Sasa
SEVER Mislav

17. GERBEC Sasa

18. SAEMUNDSSON Sven Arnar

19. BIONDIC Ivan

20. KOMLENIC Kristian

21. STOJANOVIC Boris

22. MARAS Matej

23. CERKOVNIK Ziga
STOJANOVIC Boris

25. GORICKI Marijan

COOXONOOAWN =~

=N

ZIW
ODER Tjasa
NATLACEN Gaja
ODER Tjasa
VOZEL Tja$a
PINTAR Tjasa
VOZEL Tja$a
KLINAR Anja
NATLACEN Gaja
9. GOVEJSEK Nastja
10. GOVEJSEK Nastja
11. VOZEL Tjasa
12. KLINAR Ania
13. GOVEJSEK Nastja
14. SMID Tanja
15. HAJDINJAK Katja
16. PINTAR Tjasa
17. NATLACEN Gaja
18. SAMARDZIC Matea
19. VRANJES Branka
20. VRANJES Branka
SAMARDZIC Matea
22. MASTILOVIC Mina
23. KOSAK Anemari
RADIC Ana
25. MASTILOVIC Mina

Nooakrwdh =

88
88
96
92
96
94
95
89
92
89
89
95
88
94
86
94
86
96
92
97
89
88
94
89
95

94
97
94
94
97
94
88
97
97

94
88
97
90
93
97
97
95
97
97
95
91
96
94
91

Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Croatia
Serbia
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Serbia
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Croatia
Serbia
Croatia
Croatia
Croatia
Croatia
Croatia
Croatia
Serbia
Croatia
Plavalna zveza Slovenije
Serbia
Croatia

Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Sloveniie
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Sloveniie
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Plavalna zveza Slovenije
Croatia

Bosna i Hercegovina
Bosna i Hercegovina
Croatia

Serbia

Plavalna zveza Slovenije
Croatia

Serbia

50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
1500m Prosto/Free
400m Prosto/Free
400m Prosto/Free
1500m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
400m MeSano/Medley
200m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

200m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
200m Mesano/Medley
100m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m MeSano/Medley
200m Prsno/Breast
100m Mesano/Medley
50m Prosto/Free
200m Delfin/Fly

800m Prosto/Free
800m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
200m Delfin/Fly
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
200m Mesano/Medley
100m Delfin/Fly
200m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly
100m MesSano/Medley
200m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
200m Prosto/Free

2694 823
59.35 822
15:08.61 818
3:48.37 808
3:49.71 794
15:18.17 793
27.31 790
41527 785
1:4778 783
5265 780
1:58.51 780
1:00.49 776
1:00.74 767
2:00.36 765
5554 763
4916 763
2767 759
3:53.34 758
1:49.23 752
53.88 749
55.91 748
2:13.06 745
56.01 744
2240 744

2:00.77 737

8:24.01 888
8:30.85 853
4:09.63 833
1:06.87 824
1:59.48 805
2:25.63 789
2:10.79 787
4:14.35 787

55.33 783

25.24 781

31.28 780
2:15.65 774
1:00.05 770
2:27.11 765
1:00.37 758
1:03.34 757
2:02.07 755
2:12.12 749
2:03.09 736
4:20.25 735
2:03.15 735
4:20.50 733

56.63 730
1:09.63 730
2:03.53 728
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